
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO n. i ()

OGGE'ITO: Selezione pubblica, per titoli, per la formulazione di graduatoria valida pereventuali assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente Medico di Ortopedia e
Traumatologia. Presa d’atto graduatoria definitiva

SÈI'I'ORE :

Bi lancio
Sun aggregato di spesa

@
Rgg.to al n.

Si attesta che la dispon' ' ' 'a del (onda del sopra
riportato subaggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente alto.

Per l'Ufficio Riscontro..…

Il Responsabiledel Settore .

SÈI'TORE ECONOMICO FINANZIARIO
Vino:
$i conlerma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilità economica

Lista di liquidazione "

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

Il Responsabiledell'istruttoria

Il Responsabile del procedimento

E' 9 SET. ZilliSeduta del giorno

Nei locali della sede legale dell'Auenda
Piazza S M.dl Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N'39OISERV.1IS.G, del 01
Agosto 2017, giusta art. 3. LR… N' 4 del 1 Mano
1017

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l’assistenza, quale Segretario

Del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione

Il Dirigente pongblle del Sermre
(Don.: e Bonanno)

L\

I‘" \



Premesso che con deliberazione n. 631 del 28/07/2017, esecutiva, e stata inddetta una

procedura assunzionale pubblica per il conferimento di incarichi a tempo determinato di personale

dirigente medico disciplina di Ortopedia e Traumatologia, strutturata mediante l’utilizzo di sistemi

informatici interattivi con i candidati, stante la carenza di personale dirigente medico di Ortopedia e

Traumatologia e le difficoltà di procedere alle assunzioni nonostante la richiesta di utilizzo delle

graduatorie alle Aziende Sanitarie del bacino della Sicilia Occidentale ed Orientale;

Che il suddetto avviso e stato integralmente pubblicato all’Albo pretorio dell’Azienda e sul

sito internet dell’ARNAS, con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di

partecipazione al 19/08/2017;

Che con deliberazione del Commissario n. 39 del 08/09/2017, pubblicata all’Albo pretorio e

sul sito internet dell’ARNAS. si è preso atto della relativa graduatoria provvisoria, cosi come

generata dal software specificatamente predisposto dal Servizio Informatico Aziendale;

Che giorno 12/09/2017, alle ore 13:00, presso gli uffici di questa Azienda, sono state

effettuate le opportune verifiche circa il possesso dei requisiti e dei titoli dichiarati dai candidati

inseriti nella predetta graduatoria provvisoria, cosi come previsto dall’avviso di indizione;

Considerato che non si sono presentati per la citata verifica e pertanto sono decaduti

automaticamente con esclusione dalla relativa graduatoria, così come previsto dall’avviso di

indizione, i seguenti candidati: 1) Dott. Naso Giuseppe. nato il 03/03/1983, 2) Dott. Cannavò

Salvatore, nato il 4/7/1985; 3) Dott, Privitera Vincenzo Alessandro. nato il 26/8/1977; 4) Dott.

Cannavò Luca, nato il 7/2/1985;

Considerato che, a seguito degli esiti delle verifiche. sono stati confermati i punteggi attribuiti

in seno alla domanda, in quanto le dichiarazioni rese dai candidati risultano avallate dalla

documentazione prodotta dei seguenti candidati: ]) Dott. Colantonio Fabio, nato il 16/9/1977;



2) Dott.ssa Zarbà Viviana, nata il 11/02/1980; 3) Dott. Caff Giuseppe nato il 21/10/1982;

4) Dott. Pietrapaola Alessandro. nato il 17/7/l976; S) Dott.ssa Napoli Paola, nata il

14/8/1982; 6) Dott.ssa Arancio Anna. nata l’8/10/1984. con conseguente riformulazione

della relativa graduatoria;

Ritenuto, pertanto, dovere prendere atto della graduatoria definitiva di cui all’allegato n. I

della presente deliberazione. disponendo che la stessa venga pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito

internet dell’ARNAS;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Gencrali. Sviluppo Organizzativo e Risorse

Umane. che ne attesta la legittimità. nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

. Prendere atto della graduatoria definitiva valida per eventuali assunzioni a tempo

determinato di personale dirigente medico disciplina di Ortopedia e Traumatologia cosi

come riformulata a seguito degli esiti delle verifiche dei requisiti e dei titoli posseduti dai

candidati. facente parte integrante del presente atto (allegato n. I);

- Dispone che la stessa venga pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito intente! dell’ARNAS;

. Munire la presente della clausola di esecuzione immediata.

Il Direttore Sanitario
(Dott.ssa Afil……yro)

Il Direttore Amminist tivo

(Dott. GiovanniAn

Il Segretario
(Dott. ncesco Gio nni rangia)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, cosi come sostituito dall’art… 53 LR, n,
30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amminisuativo

Inviata all'Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:
)(jmmediatamente
[] perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
III a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OWERO

B) Per decorrenza del termine
Il Funzionario Responsabile


